
2019.04.08	godz.	20:00	–	raport	z	wyjęcia	utargu	
Okres:	od	2019.02.27	do	2019.04.08	
Lokalizacja:	Instytut	Medycyny	Wsi	im.	Witolda	Chodźki	w	Lublinie	ul.	Jaczewskiego	2	-	TVKIOSK	NR:	00101	
			data									dzienny						narastający
2019.02.27						42.00	zł							42.00	zł
2019.02.28						44.00	zł							86.00	zł
2019.03.01					138.00	zł						224.00	zł
2019.03.02						62.00	zł						286.00	zł
2019.03.03					111.00	zł						397.00	zł
2019.03.04						42.00	zł						439.00	zł
2019.03.05						43.50	zł						482.50	zł
2019.03.06					132.00	zł						614.50	zł
2019.03.07						80.00	zł						694.50	zł
2019.03.08						19.00	zł						713.50	zł
2019.03.09					131.00	zł						844.50	zł
2019.03.10						28.00	zł						872.50	zł
2019.03.11						14.00	zł						886.50	zł
2019.03.13					128.00	zł					1014.50	zł
2019.03.14						46.00	zł					1060.50	zł
2019.03.15						46.00	zł					1106.50	zł
2019.03.16						74.00	zł					1180.50	zł
2019.03.17						23.00	zł					1203.50	zł
2019.03.18					128.00	zł					1331.50	zł
2019.03.19						40.00	zł					1371.50	zł
2019.03.20						29.00	zł					1400.50	zł
2019.03.21						89.00	zł					1489.50	zł
2019.03.22						22.00	zł					1511.50	zł
2019.03.23						58.00	zł					1569.50	zł
2019.03.24						70.00	zł					1639.50	zł
2019.03.25						63.00	zł					1702.50	zł
2019.03.26						84.00	zł					1786.50	zł
2019.03.27						26.00	zł					1812.50	zł
2019.03.28					110.50	zł					1923.00	zł
2019.03.29					103.00	zł					2026.00	zł
2019.03.30							4.00	zł					2030.00	zł
2019.03.31					129.00	zł					2159.00	zł
2019.04.01						46.00	zł					2205.00	zł
2019.04.02					115.00	zł					2320.00	zł
2019.04.03					118.00	zł					2438.00	zł
2019.04.04						40.00	zł					2478.00	zł
2019.04.05						69.00	zł					2547.00	zł
2019.04.06						54.00	zł					2601.00	zł
2019.04.07						38.00	zł					2639.00	zł
2019.04.08					140.00	zł					2779.00	zł

Podsumowanie	za	okres:
2019.02.27	15:59	->	2019.04.08	19:40
	monety					ilość					wartość
		0.50	zł					46						23.00	zł
		1.00	zł				226					226.00	zł
		2.00	zł				295					590.00	zł
		5.00	zł				166					830.00	zł
	10.00	zł					73					730.00	zł
	20.00	zł					19					380.00	zł
											====================
													825				2779.00	zł

Płatności	kartą:
2019.03.09_10.53.17	+	30	zł	(karta)
2019.03.09_17.15.19	+	14	zł	(karta)
2019.03.13_11.33.54	+	30	zł	(karta)
2019.03.14_22.02.21	+	4	zł	(karta)
2019.03.15_08.31.23	+	14	zł	(karta)
2019.03.15_16.47.24	+	14	zł	(karta)
2019.03.16_15.18.07	+	14	zł	(karta)
2019.03.17_19.11.13	+	14	zł	(karta)
2019.03.18_09.56.19	+	14	zł	(karta)
2019.03.18_17.33.35	+	14	zł	(karta)
2019.03.20_16.18.52	+	30	zł	(karta)
2019.03.21_20.38.15	+	3	zł	(karta)
2019.03.25_15.51.49	+	30	zł	(karta)
																				=========
																						225	zł


